
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과
정책: 도시기반구축
단위: 도시재생사업 (단위:천원)

도시재생과 5,586,139 5,126,139 460,000

특 150,000 0 150,000

시 3,331,000 3,086,000 245,000

구 2,105,139 2,040,139 65,000

도시기반구축 4,916,946 4,456,946 460,000

특 150,000 0 150,000

시 3,283,000 3,038,000 245,000

구 1,483,946 1,418,946 65,000

도시재생사업 4,916,946 4,456,946 460,000

특 150,000 0 150,000

시 3,283,000 3,038,000 245,000

구 1,483,946 1,418,946 65,000

가좌3구역 도시재생사업 81,800 41,800 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○가좌3구역 주민공동이용시설 안전 보강 공
사 40,000 0 40,000

석남3동 행복마을 가꿈사업 사전준비 추진 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

201 일반운영비 5,900 0 5,900

시 5,900 0 5,900

01 사무관리비 3,920 0 3,920

○사무용품 구입 및 홍보물 제작(성립전)
3,920 0 3,920

시 3,920 0 3,920

03 행사운영비 1,980 0 1,980

○사례지 답사(성립전) 800 0 800

시 800 0 800

○주민교육(공동체 활성화 및 역량강화)(성립
전) 1,180 0 1,180

시 1,180 0 1,180

301 일반보전금 14,100 0 14,100

시 14,100 0 14,100

11 행사실비지원금 1,620 0 1,620

○식비 및 다과비(성립전) 1,620 0 1,620

시 1,620 0 1,620

14 기타보상금 12,480 0 12,480

○전문가 운영수당(성립전)
12,480 0 12,480

시 12,480 0 12,480

석남3동 행복마을 가꿈사업 250,000 0 250,000

시 225,000 0 225,000

구 25,000 0 25,000

201 일반운영비 10,400 0 10,400
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40,000,000원

3,920,000원

800,000원

1,180,000원

1,620,000원

12,480,000원
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부서: 도시재생과
정책: 도시기반구축
단위: 도시재생사업 (단위:천원)

시 9,360 0 9,360

구 1,040 0 1,040

01 사무관리비 7,350 0 7,350

○임차료 및 사무용품 구입비 7,350 0 7,350

―현장거점 및 사무기기 임차료
4,500 0 4,500

시 4,050 0 4,050

구 450 0 450

―사무용품 구입 및 홍보물 제작
2,850 0 2,850

시 2,565 0 2,565

구 285 0 285

02 공공운영비 1,250 0 1,250

○현장거점 공공요금 1,250 0 1,250

―전기요금 750 0 750

시 675 0 675

구 75 0 75

―수도요금 150 0 150

시 135 0 135

구 15 0 15

―통신요금 350 0 350

시 315 0 315

구 35 0 35

03 행사운영비 1,800 0 1,800

○사례지 답사 및 교육강사비 1,800 0 1,800

―사례지 답사 1,400 0 1,400

시 1,260 0 1,260

구 140 0 140

―현장교육 강사비 400 0 400

시 360 0 360

구 40 0 40

207 연구개발비 200,000 0 200,000

시 180,000 0 180,000

구 20,000 0 20,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○정비계획 수립 및 정비구역 지정 용역
200,000 0 200,000

시 180,000 0 180,000

구 20,000 0 20,000

301 일반보전금 39,600 0 39,600

시 35,640 0 35,640

구 3,960 0 3,960

11 행사실비지원금 3,600 0 3,600

- 2 -

4,500,000원

2,850,000원

150,000원*5월

30,000원*5월

70,000원*5월

1,400,000원

400,000원

200,000,000원*1식
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부서: 도시재생과
정책: 도시기반구축
단위: 도시재생사업 (단위:천원)

○식비 및 다과비 3,600 0 3,600

시 3,240 0 3,240

구 360 0 360

14 기타보상금 36,000 0 36,000

○전문가 운영수당 36,000 0 36,000

시 32,400 0 32,400

구 3,600 0 3,600

도시재생사업지구내 도로안전개선사업 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○도시재생사업지구내 도로안전개선사업
150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000
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12,000원*30명*10회

36,000,000원

150,000,000원


